

## **Det grønne køkken Næstved ApS**

**Næstved Storcenter 5  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 40 21 64 99**

**Årsrapport for 2024  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2025

---

Mustafa Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det grønne køkken Næstved ApS  
Næstved Storcenter 5  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 21 64 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Mustafa Corap, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 129.895, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 247.113.

Ledelsen forventer en stigning i både omsætning og resultat for 2025, som følge af stigning i aktiviteterne i samfundet og mindre omkostningsniveau. Ligeledes er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at imødegå sine forpligtelser.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.019.994</b>	<b>1.900.345</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.673.288</u>	<u>-1.587.864</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-102.292</u>	<u>-108.944</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>244.414</b>	<b>203.537</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.659</u>	<u>-3.136</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.755</b>	<b>200.401</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-111.860</u>	<u>-46.921</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>129.895</u></b>	<b><u>153.480</u></b>
Overført resultat		<u>129.895</u>	<u>153.480</u>
		<b><u>129.895</u></b>	<b><u>153.480</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	74.190	198.979
Indretning af lejede lokaler	5	102.991	220.694
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>177.181</b>	<b>419.673</b>
Deposita		304.806	304.806
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>304.806</b>	<b>304.806</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>481.987</b>	<b>724.479</b>
Råvarer og hjælpematerialer		148.684	63.786
<b>Varebeholdninger</b>		<b>148.684</b>	<b>63.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.320	0
Andre tilgodehavender		99.131	78.085
Udskudt skatteaktiv		25.425	63.996
Periodeafgrænsningsposter		48.000	48.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.876</b>	<b>190.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>201.882</b>	<b>366.756</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>557.442</b>	<b>620.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.039.429</b>	<b>1.345.102</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-297.113	-427.007
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-247.113</b>	<b>-377.007</b>
Anden gæld		0	140.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>140.200</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		140.200	140.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.877	145.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		561.090	882.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.101	12.101
Selskabsskat		73.289	0
Anden gæld		379.985	401.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.286.542</b>	<b>1.581.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.286.542</b>	<b>1.722.109</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.039.429</b>	<b>1.345.102</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.596.239	1.494.207
Pensioner	43.394	43.200
Andre omkostninger til social sikring	29.424	47.941
Andre personaleomkostninger	4.231	2.516
	<u><b>1.673.288</b></u>	<u><b>1.587.864</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	102.292	102.292
Gevinst og tab ved afhændelse	0	6.652
	<u><b>102.292</b></u>	<u><b>108.944</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.659	3.136
	<u><b>2.659</b></u>	<u><b>3.136</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	73.289	0
Årets udskudte skat	38.571	46.921
	<u><b>111.860</b></u>	<u><b>46.921</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	<u>594.610</u>	<u>588.516</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>594.610</u>	<u>588.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	395.631	367.822
Årets afskrivninger	<u>124.789</u>	<u>117.703</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>520.420</u>	<u>485.525</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>74.190</u></b>	<b><u>102.991</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-427.008	-377.008
Årets resultat	0	129.895	129.895
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-297.113</b>	<b>-247.113</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på samlet t.DKK 1.608, med en gennemsnitlig månedsleje på t.DKK 54. Lejemålet er uopsigeligt frem til 01. november 2026 og har herefter en opsigelsesperiode på 6 mdr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP-Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.